
Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací

MADAGASKAR

1.�11.,�17:00,�Knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Cestovatelská�přednáška�Roberta�Baziky.�
www.kfbz.cz

JIŽNÍ�AFRIKA�–�KAPSKÉ�MĚSTO,�BOTSWANA�A�NAMIBIE

2.�11.,�18:00–20:00,�Hvězdárna�Zlín

Druhá�část�cestopisné�přednášky.�Přednáší�MUDr.�Niko�Burget.
www.zas.cz

LEGOWEEN�

3.�11.,�18:00–22:00,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14

Pojďte�se�děsivě�bavit!�Doprovodný�program�k�výstavě�Svět�kostiček®.
www.muzeum-zlin.cz

SNOW�FILM�FEST

3.�11.,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Celovečerní�pásmo�špičkových�filmů�o�extrémním�lyžování,�zimním�
lezení,�snowboardingu,�snow-kitingu�a�dalších�zimních�radovánkách.
www.pohora.cz/snow-film-fest

HONEY�BUNNY�ADVENTNÍ�KONCERT�MARKÉTY�KONVIČKOVÉ

3.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Hity�Markéty�Konvičkové�navodí�adventní�atmosféru.�Večerem�bude�
provázet�Petr�Šiška,�hosty�budou�Jan�Bendig�a�Tereza�Kutrová.�
www.marketakonvickova.com

STEZKA�ODVAHY�HALLOWEENSKÝM�LESEM

4.�11.,�16:00,�Podlesí�V

Oblíbená�akce�pro�rodiny�s�dětmi,�spojená�s�opékáním�špekáčků.
www.ddmastra.cz

VŠECHNO�JE�JEN�HRA

4.�a�21.�11.,�19:30,�Malá�scéna

Komedie�o�jednom�manželství.�Jedna�paní,�jeden�pán,�jeden�večer�a....
www.malascenazlin.cz

Alain�Reynaud�Fourton:�RUKOJMÍ�BEZ�RIZIKA

6.�11.,�19:00,�Academia�centrum�UTB

Francouzská�komedie�s�kriminální�příchutí.
www.september.cz

DOMINIKA�DODA�SOMMEROVÁ:�SRÍ�LANKA�–�PERLA�
INDICKÉHO�OCEÁNU

6.�11.,�19:00,�Zelenáčova�šopa

Vydejte�se�na�čajem�a�kořením�proslavený�Cejlon!�Uvidíte�mumraj�
asijských�trhů,�buddhistické�svatyně,�barevný�svět�hinduismu�i�koloniální�
architekturu.
www.sopa.cz

PŘEDNÁŠKA�–�KYBERŠIKANA

7.�11.,�16:30,�Kamarád�–�Nenuda�z.s.�(Dům�kultury)

Rostoucí�a�každodenní�propojenost�s�technologiemi�a�zejména�
sociálními�sítě�skýtá�velké�možnosti,�ale�také�nové�hrozby.
www.nenuda.eu

BIOLOGICKÉ�APLIKACE�POKROČILÝCH�MATERIÁLŮ

7.�11.,�18:00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�budova�15�

Jaká�je�perspektiva�nano�a�mikromateriálů?�Přednáší�prof.�RNDr.�Vojtěch�
Adam,�Ph.D.,�z�Mendelovy�univerzity�v�Brně.�
www.14-15.cz�

MEZINÁRODNÍ�FESTIVAL�OUTDOOROVÝCH�FILMŮ

9.–12.�11.,�GA�Cinema,�Alternativa

XV.�ročník�festivalu�pro�všechny�milovníky�outdoorových�sportů.�Těšit�se�
můžete�na�promítání,�besedy,�výstavy�a�další�program.
www.outdoorfilms.cz

PRVNÍ�POMOC�PRO�SENIORY�–�KDYŽ�DĚDEČKOVI�PŘESTANE�
BÍT�SRDCE

9.�11.,�15:00,�Senior�Point

Přijďte�a�získejte�více�informací�o�předlékařské�první�pomoci.
www.zlin.familypoint.cz

EPICA

10.�11.,�Masters�of�Rock�Café

Další�turné�symfonické�metalové�formace�EPICA.
www.pragokoncert.com

SVATOMARTINSKÉ�HODY

11.�11.,�10:30–21:00,�náměstí�Míru

Mladá�svatomartinská�vína�letos�poprvé�oficiálně�přivítáme�společně�na�
náměstí�Míru.�Těšit�se�můžete�i�na�hudební�vystoupení,�prodej�
svatomartinských�vín�a�atrakce�pro�děti.
www.zlin.eu

FESTIVAL�STAVEBNIC

11.�a�12.�11.,�9:00–19:00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT

Tradiční�i�méně�obvyklé�stavebnice�z�nejrůznějších�materiálů.
www.inspiracezlin.eu

DAVID�KOLLER�ACOUSTIC�TOUR�2017

14.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Publikum�se�může�těšit�například�na�písně�Chci�zas�v�tobě�spát,�Gypsy�
Love,�Amerika�a�další�Kollerovy�hity�z�celé�jeho�hudební�kariéry�
v�akustickém�aranžmá.
www.vm-art.cz

DOMÁCÍ�NÁSILÍ�A�MOŽNOST�OCHRANY�PŘED�NÍM

15.�11.,�14:00,�Senior�Point
Je�třeba�vědět,�jaké�podoby�může�domácí�násilí�mít,�jak�je�možné�jej�
rozpoznat�a�jaká�jsou�jeho�rizika.
www.zlin.familypoint.cz

DÁMY�HUDEBNÍ�SCÉNY�V�ALTERNATIVĚ�–�AUDREY�MARTELLS

15.�11.,�18:00,�Alternativa

Taneční�a�energický�jazz�pop�přináší�nový�vokální�objev�–�Audrey�
Martells.�Její�styl�je�ponořen�do�soulu,�zemitý�rytmus�skladeb�je�ovlivněn�
jamajskými�předky.�
www.zlin.eu/alternativa

DÁT�ŽIVOTU�SMYSL���

15.�11.,�18:30,�Dům�kultury
Přednáška�u�příležitosti�Světového�dne�filozofie.
www.akropolis.cz

SVĚTLUŠKOVÝ�REJ

16.�11.,�16:30–18:30,�Zlín

Zahájení�průvodu�na�náměstí�Míru,�procházka�městem�do�parku�
Komenského,�kde�budou�umístěna�stanoviště�s�úkoly.�
www.idomino.eu

17.�LISTOPAD

17.�11.,�17:00,�náměstí�Míru

V�rámci�hodinového�programu�uctíme�památku�obětí�totalitních�režimů.
www.divadlozlin.cz

VOXEL�S�CIMBÁLOVKOU�#POPFOLKLORTOUR

17.�11.,�20:00,�Fénix�Club�Zlín

Uslyšíte�skladby�Voxela�předělané�do�aranží�pro�cimbálovou�muziku.
www.fenixclub.cz

ODĚV�V�HISTORII�

18.�11.,�9:00–18:00,�budova�21,�16.�patro�

Seminář�příznivců�historických�oděvů�s�přednáškami�o�odívání�od�
středověku�po�nedávnou�minulost�a�s�ukázkami�realizací�různých�
modelů.
www.muzeum-zlin.cz

ZLÍNSKÉ�SLAVNOSTI�VÍNA�

18.�11.,�hrad�Malenovice

www.zlinskeslavnostivina.cz

ADVENT�V�ZOO�ZLÍN

18.�a�19.�11.,�ZOO�Zlín

www.zoozlin.eu

PANÍ�Z�MOŘE

18.�11.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Představení�Národního�divadla�Brno.
www.divadlozlin.cz

BARTOŠŮV�SOUBOR�–�65.�výročí�založení�

19.�11.,�17:00,�Městské�divadlo�Zlín

Slavnostní�večer�u�příležitosti�výročí�založení�Bartošova�souboru.
www.bartosuvsoubor.cz

JAK�VYTVOŘIT�SLUNEČNÍ�HODINY?

20.�11.,�19:00–21:00,�Hvězdárna�Zlín

V�přednášce�se�dozvíte,�jaké�zásady�musíte�dodržet,�aby�vaše�sluneční�
hodiny�byly�správně�navrženy.
www.zas.cz

https://www.akropolis.cz/dat-zivotu-smysl
https://www.akropolis.cz/dat-zivotu-smysl


Magistrát�města�Zlína�–�oddělení�cestovního�ruchu�a�informací
Změna�programu�vyhrazena.

THE�BACKWARDS�–�Beatles�revival�„Love�Songs”

20.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Košická�Beatles�revivalová�skupina�The�Backwards�přiveze�opět�zcela�
nový�koncertní�program!
www.september.cz

BURZA�PRÁCE�A�PŘEHLÍDKA�STŘEDNÍCH�ŠKOL�2017

21.�11.,�9:00-17:00,�14|15�Baťův�institut,�budova�15���

Získejte�informace�důležité�pro�výběr�střední�školy�nebo�využijte�
příležitost�navázat�kontakt�přímo�s�personalisty�firem�a�seznámit�se�
s�nabídkou�volných�pracovních�míst.�
www.14-15.cz�

JÁJA�A�PÁJA

22.�a�23.�11.,�vždy�10:00�a�14:30,�Městské�divadlo�Zlín

Představení�Divadla�Radost�Brno.
www.divadlozlin.cz

FIRMA�BAŤA�–�STARÉ�TÉMA,�NOVÉ�OBJEVY

22.�11.,�17:00,�Knihovna�Fr.�Bartoše,�budova�15

Spory�o�Baťův�odkaz.�Přednáška�z�cyklu�Rozumíme�historii?!�
JUDr.�David�Kolumber�představí�tři�hlavní�tematické�okruhy�monografie�
Spory�o�Baťův�odkaz.�
www.kfbz.cz

PŘES�PŘEKÁŽKY�KE�HVĚZDÁM

23.�11.,�18:00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�budova�15��

Příběh�první�slovenské�družice�vypuštěné�v�roce�2017�na�oběžnou�dráhu�
Země�z�pohledu�vedoucího�celého�projektu.�
www.14-15.cz�

CESTOU�NECESTOU...�PO�ŠPANĚLSKU

23.�11.,�18:00,�Alternativa

Temperament,�láska,�muzika,�barevnost,�jídlo.�Nejen�takto�by�se�dala�
charakterizovat�procházka�po�Španělsku.
www.zlin.eu/alternativa

SLOVANSKÉ�TANCE

23.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Cyklus��skladeb�Antonína�Dvořáka�pro�čtyřruční�klavír.�Sólistou�večera�
bude�mladý�český�pianista�Marek�Kozák,�vítěz�soutěže�Pražského�jara.�
Diriguje�Jiří�Rožeň.
www.filharmonie-zlin.cz

Geraldine�Aron:�MŮJ�BÁJEČNÝ�ROZVOD

24.�11.,�19:00,�Academia�centrum�UTB

Velice�laskavá�a�velice�vtipná�komedie,�kterou�irská�autorka�věnovala�
všem,�kteří�nikoli�vlastní�vinou�zůstali�sami.
www.september.cz

JANA�JELÍNKOVÁ�&�STO�ZVÍŘAT�/�DÁMA�S�ČÁPEM

24.�11.,�20:00,�Fénix�Club�Zlín

Ke�svým�kulatinám�vydala�zpěvačka�kapely�Sto�zvířat�Jana�Jelínková�
sólové�„šansonové“�album.�Na�koncertě�však�nebudou�chybět�ani�
klasické�songy.
www.fenixclub.cz

MINIFESTIVAL�EKOLOGICKÉ�ZEMĚDĚLSTVÍ

25.�11.,�13:00,�Alternativa

Ekologické�zemědělství�v�obrazech,�slovech�a�chutích.�Přednášky,�
prezentace�ekologických�zemědělců,�dokumentární�filmy,�ochutnávky�
biopotravin.
www.iskopanice.cz

PODZIMNÍ�KONCERT�VELKÉHO�DECHOVÉHO�ORCHESTRU�
MĚSTA�ZLÍNA

26.�11.,�17:00,�Kongresové�centrum

www.vdozlin.cz

HANA�A�PETR�ULRYCHOVI�S�JAVORY

26.�11.,�19:00,�Malá�scéna�Zlín

„Tradiční“�houslovo�cimbálové�Javory�zahrají�novinky,�ale�hlavně�to,�co�
od�nich�dobře�známe.�
www.velryba.cz

ADVENTNÍ�SETKÁNÍ�při�příležitosti�tří�let�vzniku�Senior�Pointu

27.�11.,�10:00–16:00,�Senior�Point

Srdečně�vás�zveme�na�oslavu�třetích�narozenin�Senior�Pointu�Zlín.
www.zlin.familypoint.cz

EMOČNÍ�ROVNICE�–�ALEŠ�KALINA

27.�11.,�18:00,�14|15�BAŤŮV�INSTITUT,�budova�15��

Jak�najít�a�vymazat�špatné�programy�ze�své�hlavy!�Přednáška�Aleše�
Kaliny,�osobního�kouče�mezilidských�vztahů.
www.14-15.cz�

ŠTĚSTÍ�NA�DOSAH

27.�11.,�19:00,�Kongresové�centrum

Charitativní�koncert�pro�Adélku�se�vzácným�syndromem�Phelan�
Mc-Dermid.�Sólisté:�BOHEMIA�VOICE,�diriguje�indicko-český�dirigent�
Debashish�Chaudhuri.
www.filharmonie-zlin.cz

ADVENTNÍ�SETKÁNÍ�při�příležitosti�tří�let�vzniku�Family�Pointu�

28.�11.,�10:00–16:00,�Family�Point

Srdečně�vás�zveme�na�oslavu�třetích�narozenin�Family�Pointu�Zlín.
www.zlin.familypoint.cz

TANČÍREK

29.�11.,�19:00,�Městské�divadlo�Zlín

Taneční�večer�s�herci�a�kapelou�MDZ.�Přijďte,�tancujte,�bavte�se�s�námi!�
Téma�Barvy�podzimu.
www.divadlozlin.cz

VÁNOČNÍ�KONCERT�VÁCLAVA�HYBŠE

30.�11.,�17:00,�Městské�divadlo�Zlín

Hlavním�hostem�letošního�vánočního�turné�je�herec,�zpěvák,�scénárista,�
moderátor,�tlumočník�a�spisovatel�–�Josef��Laufer.
www.hybsorchestr.cz

PETR�DUB�–�YTILAERBOX

do�19.�11.,�KGVU,�budova�14

Výstava�představitele�střední�generace,�předního�českého�umělce,�který�
je�svými�uměleckými�studii�spojen�také�se�Zlínem.�
www.galeriezlin.cz

FENOMÉN�IGRÁČEK

do�20.�11.,�OD�13

Putovní�výstava�o�současnosti,�vývoji�i�historii�výroby�této�hračky.
www.inspiracezlin.eu�

JIŘÍ�KOLÁŘ:�ARISTOKRAT�UMĚNÍ�–�LEGENDA�SVĚTOVÉ�KOLÁŽE

do�26.�11.,�KGVU,�budova�14

Výstava�ze�soukromé�sbírky�představí�významného�básníka,�výtvarníka,�
experimentátora,�přední�osobnost�české�kultury.
www.galeriezlin.cz

ČESKÉ�KORUNOVAČNÍ�KLENOTY�NA�DOSAH

do�30.�11.,�zlínský�zámek

Výstava�k�výročí�670�let�od�korunovace�Karla�IV.�českým�králem.
www.ceskekorunovacniklenoty.cz

LEGO�–�SVĚT�KOSTIČEK

do�2.�1.�2018,�Muzeum�JV�Moravy,�budova�14

Jedna�z�největších�instalací�stavebnice�Lego.�
www.muzeum-zlin.cz

VÝSTAVA�MODELŮ�VLÁČKŮ

4.–5.�11.,�9:00–18:00,�Alternativa

Na�výstavě�bude�v�provozu�funkční�model�kolejiště,�který�napodobuje�
skutečnou�železniční�trať.�Pro�děti�budou�připraveny�menší�modely�na�
hraní.
www.zlin.eu/alternativa

PETR�STANICKÝ:�HRANICE�PROSTORU�

29.�11.�–�11.�2.�2018,�KGVU,�budova�14�

Výběr�tvorby�sochaře�Petra�Stanického,�který�působí�také�jako�vedoucí�
ateliéru�Design�skla�na�UTB.��Vernisáž�28.�11.�v�17:00.
www.galeriezlin.cz

NÁVŠTĚVY�VE�ZLÍNĚ/GOTTWALDOVĚ

30.�11.�–�25.�1.�2018,�Alternativa

Výstava�fotografií�ve�spolupráci�se�Státním�okresním�archivem�Klečůvka.�
Vernisáž�30.�11.�v�17:00.
www.zlin.eu/alternativa

VÝSTAVY


